ЈАВЕН ПОВИК
 за обезбедување на информатичка опрема за  
Проектот “Оџачари за чисти печки и чист воздух во Скопјe”
Градот Скопје започна со спроведување на Проектот “Оџачари за чисти печки и чист воздух во Скопјe”, кој е финансиран од Сојузното Министерство за економска соработка и развој од Сојузна Република Германија и истиот ќе се реализира во соработка со збратимениот град Ниренберг  од Сојузна Република Германија.
I. Краток опис на проектот
Проектот е фокусирани на подобрување на состојбата со квалитетот на амбиентниот воздух во градот Скопје, преку намалување на емисиите од приватните домаќинства во една пилот област во Скопје. 
За таа цел потребно е да се обучат доволен број на оџачари како и да се спроведе кампања за промовирање на значењето на професијата оџачар од аспект на заштита на здравјето на луѓето и заштита на амбиентниот воздух.
II. Цели на проектот 

Генерална цел : 

Целта на проектот е да се тестира систем за намалување на емисиите од приватните домаќинства во една пилот – област во Скопје, за што потребно e да се обучат доволен број оџачари.
Специфични цели :

· Оспособување на оџачари во Скопје за контрола и чистење на приватни грејни тела и оџаци и советување на сопствениците на домовите/фабриките за греењето со ниски емисии,
· Информирање на сопствениците на домовите во пилот-областа и поттикнување да го променат однесувањето во поглед на греењето (гориво, видпечки, трошоци за греење),
· Овозможување процена на проблематичната состојба и планирање мерки за изнаоѓање решение врз основана состојбата на податоците во пилот-областа,
· Исполнување на подготовките за законското спроведување на општите правни услови за контрола и намалување на емисиите од приватните  домаќинства.
· Изготвување на софтвер неопходен за секојдневната работа на оџачарите, создавање на дата база на корисници кои индивидуално ги загреваат своите домаќинства и изготвување на извешатаи за изврчените активности.
III Потребна опрема
За спроведување на проектот потребно е да се набави информатичка опрема од еден лаптоп со големина на екран од 14 инчи и 6 таблети  со големина на екран од 10 инчи. Спецификацијата за потребната опрема е опишана во глава IV технички спецификации.
IV.Технички спецификации
	Процесор
	Минимум 2 јадра, 3.0 GHz основна работна фреквенција, 6MB кеш меморија, 4 threads

	Рам меморија
	Минимум 8GBDDR4 на минимум 2666 MHz, со можност за дополнување до 32GB

	Тврд диск
	Минимум 256GB SSD

	Екран
	“14 “, со минимум резолуција 1920 x 1080,Anti-glare,со минимум 220 nits

	Графичка картичка
	Интегрирана

	Мрежна картичка
	Минимум 10/100/1000 (интегрирана)

	Wi-FIи Bluetooth
	Минимум WLAN 2x2 802.11ac +Bluetooth 5.0, M.2 cardили еквивалентно

	Аудио
	Интегрирани звучници, со минимум јачина од вкупно 4W

	Камера
	Минимум 720p HD интегрирана камера со фокуси “slide cover” физичко блокирање на функцијата на камерата

	Порти
	Минимум 1 x USB 3.2 (one always on)
Минимум 1 x USB 2.0
Минимум 1 x Thunderbolt 4 / USB4
Минимум 1 x RJ-45

Минимум 1 x HDMI 1.4b
Минимум 1 x headphone/microphone combo jack

	Тежина
	Максимум 1,7

	Батерија
	Минимум батерија со јачина од минимум 45Wh

	Тастатура
	Минимум водоотпорна тастатура, backlit

	Безбедност
	Минимум TPM 2.0
Минимум читач на отисок од прсти 
Минимум лозинка на тврд диск

	Сертификати
	Минимум Energy Star 7.1, RoHS, MIL-STD-810Gили еквивалентни

	Оперативен систем
	Windows 10 pro

	Гаранција
	Минимум 12 месеци 


	Tablet
	Екран: мин.10.4" Resolution (Main Display): 2000 x 1200 (WUXGA+) Technology (Main Display): TFT LCD 

CPU: Octa Core 
RAM:  мин.  4GB 

ROM: мин. 64GB

External Memory Support: MicroSD (Up to 1TB)

Аудио: Stereo speakers

OS: Android/Microsoft/IOS

Батерија: мин. Li-Po 7040 mAh
Interface:

· Camera: Front 5.0MP / Rear 8.0MP
· Audio Jack 
· Bluetooth® Version

· Bluetooth® 5.0 (LE up to 2 Mbps)

· Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac (2.4+5GHz)

· SIM: Nano SIM

Тежина: мах.470g
Функционалност: Футрола со тастатура  
Гаранција: мин. 12 месеци


V. Документи за пријавување

Заинтересираните апликанти за да може да учествуваат на јавниот повик за набавка на опремата  потребно е да ги достават следните  докази:
· Регистрација на фирмата,

· Минимум 3  склучени договори за испорака и достава на компјутерска опрема и три потврди за квалитетно извршување на истите договори во изминатите 3 години, 
· Изјава заверена на нотар дека опремата е нова некористена, 

· Изјава за гарантен период од 12 месеци за опремата, 
· Брошура и техничка документација за понудените модели, и 

· Финансиска понуда – листа на цени за бараните модели со единечна цена со вкалкулиран ДДВ.

VI. Исплата на финансиски средства
Испорака на опремата да биде  10 дена по потпишување на договорот. Исплатата ќе биде по достава на фактура и испратница.
VII. Начин на пријавување

Заинтересираните правни лица(апликанти) кои ги исполнуваат условите наведени во точка 4 од овој повик потребно е да ја понудата во електронска верзија на е-пошта Elizabeta.Stefkovska@skopje.gov.mk, или во печатена верзија (лично преку архива или по пошта) до Град Скопје,  бул.Илинден бр.82, 1000 Скопје, со назнака за: Обезбедување на информатичка опрема за проектот „Оџачари за чисти печки и чист воздух во Скопје“.

Рокот за аплицирање е од 29.03.2021 година  до 02.04.2021 година до 15.00 часот.
Ненавремената и некомплетната документација нема да биде разгледувана. 
